АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2017 №1-р
307540, Курская область, рп. Хомутовка

О графике приема граждан руково-
дящим составом Администрации
Хомутовского района в 2017 году

В целях совершенствования работы с обращениями граждан, принятия
необходимых мер по защите их прав и законных интересов, оперативного ре-
шения обращений, заявлений и предложений:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан руководящим соста-
вом Администрации Хомутовского района в 2017 году.

2. Опубликовать график приема граждан руководящим составом Адми-
нистрации Хомутовского района в 2017 году в газете «Районные новости» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский
район» Курской области http://homutov.rkursk.ru/ в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Администрации Хомутовского района Г.И.Нестерову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
;:.::':>с'ь.ч 0 2 s

* о \\ // ' а V ••» Ч х %.%
Глава Хомутовского района Щ^2*? - Ю.В.Хрулёв

' . О

http://homutov.rkursk.ru/

Утвержден
распоряжением Администрации

Хомутовского района
от 9 января 2017 года №1-р

График
приема граждан руководящим составом

Администрации Хомутовского района в 2017 году
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество работ-
ника, ведущего

прием

Занимаемая должность Дни приема Часы
приема

Хрулёв Юрий
Васильевич

Глава Хомутовского района Среда 9-00-
11-00

1 Сережечкин
Федор

Дмитриевич

Заместитель Главы Админист-
рации Хомутовского района, в
ведении которого находятся во-
просы аграрной политики, фи-
нансов, экономики, развития ма-
лого предпринимательства и тру-
да

Вторник 11-00-
13-00

2 Журбенко
Геннадий

Васильевич

Заместитель Главы Администра-
ции Хомутовского района, в ве-
дении которого находятся соци-
альные вопросы

Понедельник 11-00-
13-00

3 Баев Владимир
Александрович

Заместитель Главы Администра-
ции Хомутовского района, в ве-
дении которого находятся во-
просы архитектуры, строительст-
ва, транспорта, ЖКХ, связи,
имущества и землепользования,
охраны окружающей среды, за-
купок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных
нужд

Четверг 09-00-
11-00

4 Нестерова
Галина

Ивановна

Управляющий делами Админи-
страции Хомутовского района, в
ведении которого находятся во-
просы кадрового и документаци-
онного обеспечения, взаимодей-
ствия с органами местного само-
управления, ЗАГС, информати-
зации, предоставления муници-
пальных услуг, противодействия
коррупции, архивные вопросы

Пятница 09-00-
11-00 г